
 Leszno, dnia 21 grudnia 2020 r. 

  

Nr sprawy: IZP.271.1.22.2020                                                                   

                             
INFORMACJA NA TEMAT ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 przepisów ustawy Pzp tj. powyżej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 214 000 euro pn.: GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI  NA TERENIE GMINY LESZNO 

Zamówienie podzielone jest na części:      

Część I - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Leszno. 

Część II - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Leszno. 

Część III - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych biodegradowalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Leszno. 

Część IV - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych biodegradowalnych z terenu Gminy Leszno. 

  

Do terminu składania ofert, wskazanego w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu złożona została następująca oferta: 

 

Część I - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych  od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Leszno. 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 

/zł/ 

Cena brutto  

/zł/ 

Norma emisji spalin Zorganizowanie 

punktu odbioru 

elektroodpadów 

 

1. 

KONSORCJUM: 

„BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz” – 

LIDER 

KONSORCJUM 

 

„Eko- BYŚ”   

Sp. z o. o. – 

UCZESTNIK 

KONSORCJUM 

 

Ul. Arkuszowa 

43,  

01-934 

Warszawa 

 

Ul. Wólczyńska 

249, 

01-919 

Warszawa 

 

3.045.954,70  

 

 

 

 

 

 

3.289.631,08 

 

  

 

- 2 śmieciarki   

– EURO VI 

- 2 pojazdy do 

odbierania 

selektywnie 

zebranych odpadów 

komunalnych 

– EURO VI. 

 

5 dni i powyżej 

 



W tym: 

wartości dla danej kategorii odpadów wg numeracji z formularza ofertowego 

Lp  netto brutto 

1. 1953244,80 2109504,38 

2. 525642,00 567693,36 

3. 172140,00 185911,20 

4. 300060,00 324064,80 

6. 315,00 340,20 

7. 64,40 69,55 

8. 215,00 232,20 

9. 1,50 1,62 

10. 94272,00 101813,76 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 4.000.000,00 zł. (słownie: cztery miliony zł). 

 

Część II - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Leszno. 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 

/zł/ 

Cena brutto  

/zł/ 

Norma emisji spalin Zorganizowanie 

punktu odbioru 

elektroodpadów 

 

1. 

KONSORCJUM: 

„BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz” – 

LIDER 

KONSORCJUM 

 

„Eko- BYŚ”   

Sp. z o. o. – 

UCZESTNIK 

KONSORCJUM  

 

Ul. Arkuszowa 

43,  

01-934 

Warszawa 

 

Ul. Wólczyńska 

249, 

01-919 

Warszawa 

 

 

179.608,00 

 

193.976,64 

 

 

 

- pojazd do wywozu 

kontenerów typ 

otwarty o poj. 7m3 – 

EURO VI; 

- pojazd do wywozu 

odpadów selektywnie 

zbieranych w poj. 

1100l i 120l   

– EURO VI. 

 

 

5 dni i powyżej 

 

 



W tym: 

wartości dla danej kategorii odpadów wg formularza ofertowego 

Lp  netto brutto 

1. 178000 192240   

2. 504 544,32   

3. 504 544,32 

4. 600 648 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 250.000,00 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł). 

 

Część III - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych biodegradowalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych   

na terenie Gminy Leszno.  

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 

/zł/ 

Cena brutto  

/zł/ 

Norma emisji spalin Promowanie 

kompostowania 

 

1. 

KONSORCJUM: 

„BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz” – 

LIDER 

KONSORCJUM 

 

„Eko- BYŚ”   

Sp. z o. o. – 

UCZESTNIK 

KONSORCJUM  

 

Ul. Arkuszowa 

43,  

01-934 

Warszawa 

 

Ul. Wólczyńska 

249, 

01-919 

Warszawa 

 

 

 

456.659,98  

 

 

 

 

 

 

493.191,28 

 

  

 

- pojazd do odbierania 

odpadów 

biodegradowalnych     

z pojemników lub   

worków 

– EURO VI. 

 

Podjęcie działań 

promocyjnych 

opisanych   

w specyfikacji 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 500.000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy zł). 

 

 

 

 



Część IV - Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych biodegradowalnych  z terenu Gminy Leszno. 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 

/zł/ 

Cena brutto  

/zł/ 

Promowanie 

kompostowania 

 

1. 

KONSORCJUM: 

„BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz” – 

LIDER 

KONSORCJUM 

 

„Eko- BYŚ”   

Sp. z o. o. – 

UCZESTNIK 

KONSORCJUM 

 

Ul. Arkuszowa 

43,  

01-934 

Warszawa 

 

Ul. Wólczyńska 

249, 

01-919 

Warszawa 

 

720,00 777,60 

 

 

Podjęcie działań 

promocyjnych 

opisanych   

w specyfikacji 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące zł). 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Kołnierzak            

 

 

Wójt Gminy Leszno 

        Grzegorz Banaszkiewicz 


